

Аварійно-відновлювані роботи (капітальний ремонт) багатоквартирного житлового будинку по вул. Бучми, 32 в м. Харків
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-007

Ремонт мережі електропостачання (на 5 квартир). Аварійно-відновлювані роботи (капітальний ремонт) багатоквартирного житлового будинку по вул. Бучми, 32 в м. Харків

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№ дефектний акт	Кошторисна вартість	408,274 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,51412 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	43,976 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на 10 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлу- атації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		1,2 Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт 1,2 Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт									
		Розділ № 1 Електромонтажні роботи									
1	КР17-4-7	Демонтаж групових щитків	100шт	0,05	3 821,12	-	191	191	-	48,5160	2,43
					3 821,12	-			-	-	-
2	КР17-2-3	Демонтаж першого проводу перерізом понад 16 до 35 мм2	100м одного проводу	5,75	479,15	-	2 755	2 755	-	6,2520	35,95
					479,15	-			-	-	-
3	КР17-2-7	Демонтаж наступного проводу перерізом понад 16 до 35 мм2	100м одного проводу	5,75	164,62	-	947	947	-	2,1480	12,35
					164,62	-			-	-	-
4	КР17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	1 шт	5,0	554,61	19,08	2 773	1 548	95	3,5640	17,82
					309,60	12,42			62	0,1356	0,68
5	1504-19069-1	Щиток поверховий зі слабострумним відсіком для обліку електроенергії, металева конструкція 600х600х130мм (Н,Л,В), ІР31	шт	5,0	4 816,00	-	24 080	-	-	-	-
6	КР17-7-17	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 до 50 мм, укладених по основі підлоги	100м труб	5,75	2 505,96	-	14 409	12 206	-	25,9440	149,18
					2 122,74	-			-	-	-
7	С111-1301-1	Гнучка гофрована труба із моліаміду d40	м	575,0	244,88	-	140 806	-	-	-	-
8	КР17-8-3	Затягування першого	100м	5,75	1 667,36	24,23	9 587	8 404	139	18,3240	105,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КР17-5-1	проводу перерізом понад 6 до 16 мм2 в труби	проводу	5,75	1 461,52	20,75	12 203	11 222	119	0,2264	1,30
		Прокладання проводів при схованій проводці в порожнинах перекриттів і перегородок	100м проводу		2 122,28	-			-	24,4680	140,69
					1 951,57	-			-	-	-
10	C153-61	Кабель силовий з ізоляцією та зовнішньою оболонкою, ПВХ-пластикату зниженої пожежонебезпеки, з мідними жилами перерізом 5х16 мм2	1000м	0,575	#####		179 092				
11	КМ8-144-3	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 16 мм2	100 шт	0,1	3 144,29	61,98	314	256	6	28,8000	2,88
					2 560,90	9,79			1	0,1152	0,01
12	C1545-143-1	Наконечник кабельний для мідного кабелю і проводу перерізом 16 мм2	100шт	0,1	591,72		59				
		Разом прямих витрат по розділу № 1						387 216	37 529	240	466,66
									182		1,99
		Разом прямих витрат по кошторису						387 216	37 529	240	466,66
									182		1,99
		Разом прямі витрати				грн.	387 216				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	325 367				
		вартість ЕММ				грн.	240				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		182			
		заробітна плата робітників				грн.		37 529			
		Вартість устаткування				грн.	24 080				
		вартість нарахувань на устаткування				грн.	946				
		Всього вартість устаткування				грн.	25 026				
		всього заробітна плата				грн.		37 711			
		Загальновиробничі витрати				грн.	20 112				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					45,47
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		6 265			
		Всього по кошторису				грн.	408 274				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					514,12
		Кошторисна заробітна плата				грн.		43 976			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]